

RFC emisor:

CON0207308C3

Nombre emisor:

COMERCIAL ONIX, SA DE CV

Folio:

2290

RFC receptor:

UTS101027LZA

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SIERRA

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

3C87BCF9-20C0-41CE-AD0E-4153036F3B21

No. de serie del CSD:

00001000000408695251

Serie:

U

Código postal, fecha y hora de emisión:

63157 2019-01-22 09:08:42

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación               | Cantidad | Clave de unidad | Unidad    | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|----------------------------------|----------|-----------------|-----------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 50202300                        |                                  | 8        | H87             | Pieza     | 8.40           | 67.20    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | AGUA PURIFICADA NESTLE 600 ML.   |          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                  |          |                 |           | IVA            | Traslado | 67.20     | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |
| 50304400                        |                                  | 0.38     | KGM             | KILOGRAMO | 14.00          | 5.32     |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MANDARINA                        |          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                  |          |                 |           | IVA            | Traslado | 5.32      | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |
| 50301500                        |                                  | 0.16     | KGM             | KILOGRAMO | 65.50          | 10.48    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MANZANA GALA                     |          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                  |          |                 |           | IVA            | Traslado | 10.48     | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |
| 50305400                        |                                  | 0.195    | KGM             | KILOGRAMO | 59.03          | 11.51    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PERA                             |          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                  |          |                 |           | IVA            | Traslado | 11.51     | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |
| 50181900                        |                                  | 1        | H87             | Pieza     | 14.81          | 14.81    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | G. INTEGRAL NUEZ LA CASA 0.12 KG |          |                 |           | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                  |          |                 |           | IVA            | Traslado | 14.81     | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |
|                                 |                                  |          |                 |           | IEPS           | Traslado | 14.81     | Tasa             | 8.0000%               | 1.19    |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 109.32

IVA 0.0000%

IEPS 8.0000%

\$ 110.51

Sello digital del CFDI:

Jy1KU/A3iYZfJ6hhSKXDswH0jqalolJjt3DR4XPGwPdIe3X+5GUMuOsM/0KJHS8eLGzWn6ds6sQtAxk3fZreLxrSWsNFYnYteHut+zLXcmYw/qWTyTM9w4yeDji5gPHVgVswla2IEDLoRz0ue2/qEjR+BSdzQOsSsZ4yjLxP7fPyYI52dmbK5BBL+kE/HnjPc3ZfhsolIIWsg+hGxo//osOohSP2rjhLPF9tmp3h3mETJ+cQgw1BT5SYYJJPZgV6+vCryWsGPwzp1U67LvnzZCjH0KrDdRETTJtQXYEtXMRbRRkk91p1GzIFkO1WOviCi3Ads+yreWwBdKJfvEm9A==

Sello digital del SAT:

DIWglmPKCZD172LYErozhpPb6X0vzc3SZgVJJK23OaB5SzVu5j08Ejh3b/1u6SrFwGGr6YANJzIhzSAzSXKgZFTQO4cTuNKgWyHumT3X1JIVtOWM+zHPSgyleomzg3VvwaZ93wt2xdf+Iti9EjNTJW3W5ARE0+A9XGPkXmeQ6yYusDVSyhrDSkX8O243axpeisGSgzAWUimPs3wJXe2CbiAxDYqWlQ8I0b1OVsXDA1TfOO6dUZuKvb0OsTasj560MWXD1/rDjPQibpKSWCGFrU3Ubnglc7ui3HktLdcmlrRKJnzOUTr1tdlspn2WOjpF+j1tS54Hx6rvdevJBNAUg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C87BCF9-20C0-41CE-AD0E-4153036F3B21|2019-01-24T10:11:15|FCG840618N51|Jy1KU/A3iYZfJ6hhSKXDswH0jqalolJjt3DR4XPGwPdIe3X+5GUMuOsM/0KJHS8eLGzWn6ds6sQtAxk3fZreLxrSWsNFYnYteHut+zLXcmYw/qWTyTM9w4yeDji5gPHVgVswla2IEDLoRz0ue2/qEjR+BSdzQOsSsZ4yjLxP7fPyYI52dmbK5BBL+kE/HnjPc3ZfhsolIIWsg+hGxo//osOohSP2rjhLPF9tmp3h3mETJ+cQgw1BT5SYYJJPZgV6+vCryWsGPwzp1U67LvnzZCjH0KrDdRETJtQXYEtXMRbRRkk91p1GzIFkO1WOviCi3Ads+yreWwBdKJfvEm9A==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación:

FCG840618N51

Fecha y hora de certificación:

2019-01-24 10:11:15

No. de serie del certificado SAT

00001000000412961981

